
Município de Japira - 2019
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Tomada de preços 1/2017 Processo: 203/2017

Em issão: 04/07/2017 Abertura: 18/07/2017 09:00:00 Julgam ento: 18/07/2017 09:00:00 Hom ologação:  

83.977,83Valor máximo:

Prazo execução:365 Dias Andamento

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Construção de Academias da Saúde

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 2/2017 Processo: 207/2017

Em issão: 05/07/2017 Abertura: 18/07/2017 14:00:00 Julgam ento: 18/07/2017 14:00:00 Hom ologação: 27/07/2017 08:30:00

65.564,80Valor máximo:

Prazo execução:5 Meses Homologada

Valor homologado: 58.673,74 Saldo a requisitar: 58.673,74

Objeto: Contratação de Emrpesa Especializada em Reforme - PROJETO PIÁ E PROJETO PEIXINHO

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 3/2017 Processo: 244/2017

Em issão: 04/08/2017 Abertura: 25/08/2017 09:00:00 Julgam ento: 25/08/2017 09:00:00 Hom ologação:  

83.977,83Valor máximo:

Prazo execução:365 Dias Anulada

Valor homologado: Saldo a requisitar: 0,00

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção de academias da saude

Prazo execução: Situação:

Tomada de preços 4/2017 Processo: 286/2017

Em issão: 02/10/2017 Abertura: 16/10/2017 09:00:00 Julgam ento: 16/10/2017 09:00:00 Hom ologação: 25/10/2017 09:15:00

240.594,72Valor máximo:

Prazo execução:8 Meses Homologada

Valor homologado: 240.594,72 Saldo a requisitar: 240.594,72

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção para continuação da UBS      

Prazo execução: Situação:

Total de licitações: 0004
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:474.115,18 299.268,46 299.268,46

Critério de seleção:

  Exercício: 2017
  Modalidade: Tomada de preços
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, na versão: 5523 u 20/12/2019 08:57:24


